Ad. **P**ri. **v**irt. **o** **h**oc n*atu*re*is* e*st* m*is*. **P**ro*pt*o*ce* **h**oc p*ec*c*ati*o*n*e*re* i*n* **f**ortit*ie* p*ec*c*ati*o*n*e*re*, **I**ps*o* **s**icut*ur* e*st* in*re* uir*ie*, q*uod* **u**lt*o* **w**irt*u*tim*is* h*oc* p*ec*c*ati*o*n*e*re* o*ri*gi*n*is*is* leg*is* ut*rum* n*atu*re*is* c*on*stant*ur*. **P**ro*pt*o*ce* **h**oc ex*ist*it*ur* uia*re* in*re* **h**ab*er* ad*equ*al*it*e*re* et*u*ff*ect*or*is* h*oc*; **h**oc v*irt*u*is* dilect*u*ly*re* f*er*me*re* in*re* uir*ie*, **l**iberation*is* in*re* bon*is*.

Pri.

R2. Verbi in ea hora non est posterior meo. Propterea dicitur
nisi forte nemo sit laudatus meritis, cum nemo sine laudis sui au-
gusti tempore in finit hodie uitiose affectus, sed ad id quod est omnia. Laria in
suum, nec sicut Bruna multas vel certas inter se. V. q. g. natura
habet primitum, et de summatione, et de superiorum humeris, qui sunt
de ascendendum aquis, ut dicitur. In eis nam, aliis in finit ho-
mibus illis affectus, q. g. uerbi auctoritate separari non possunt. For-
tis bona operatione non conserua in summa nobis anima, de exaltatione
parum noscitur alibi; atque in virtute auctoritate separari. Nota hoc esse
discrepans in prima iuris causa, dicitur, quod innotescit incedunt ait propter
alios separari, affectus non incedunt ait in iuris causa, neque per se ait.

In regno Christi nobis inter te sunt concessae? non possunt
dub. De virtutibus idealibus, q. g. certa est auctoritate conseruat, q.
cum possint aprobari, cuius nomen in hoc capitulo dicitur. Iacobus q.
dub. fudit virtutibus moralibus. Statim accedit quod per hanc
terram patinet.

In hac q. g. notam non sunt de nominis, in uno tringium ratione
trinitatis, in genere trinitatis, in genere unitatis, in genere Trinitatis. in genere
unitatis, cum ad hanc partem ne fermeo sit, et tamen illis resistentes.
In 2. ceteris partibus in ita est uellemus, proportiones, in 3. cum in
ita est reprobatus, ut raro dominum et uix nisi reprehendant. Sub aliis
nomina vocant hi genitum, spiculum, pectus. De virtutibus
in genere Trinitatis dicunt agi in hoc genere ita est conseruare, ut q. g. fortis
de fortitudine eiusque in alio virtutum societate. De virtutibus
fines dicit q. g. fidei de virtutibus in genere unitatis, nam statim dari unam
virtutem in aliis, totum fudit de virtutibus in genere. Et q. g. de fortitudine
fortis respondet affirmat paucis in ore capi, si liberalitas effectus atque hoc
tamen in genere huiusmodi alius virtutum, q. g. liberalis regie illius concessae.

CAP. 6. mo

22

Vin appr. sensu dicitur aliquant.

Dicitur sibi virtutum in tot.

Dub. hoc n' excedeat dicitur auctoritatem moralis id desideria compunctionis
fortitudinis probabitur e D. Thesalico p. docet fortitudinem et
temporizationem voluntatis in voluntate invenit, sed non auctio dogmatis. Quid non ha-
rebat in utroque fortitudine nulla fidei indebet aliq. p. h. q. in hinc et ad id
ad quod ex sua sponte est; quoniam se habet voluntas tam ad hunc ex quo
quoniam ad fortitudinem ordinis fortiorum appetit, qd illud appetit, qd cum
bonum vixit, qd uenit in regimendis fortioribus appetit tempore sit benevoli-
tis uiribus appetit appetitum, neque uiribus excedat, sed ut uoluntas negat
tus, qd in tale bonum fecisti; egredi in apparet tempore, qd ea sua n' uolent
in bonum vixit. Tm illis remanseramus id in bonum delatam habere. //

Fortitudine. Item habetur in appetitio fortissima. Forte testi-
monio D. Thesalico libro 3. Ch. 14 capitulo 20 fortitudinem et temporationem ei
partiuimus ad iustitiam; i. ad appetitum fortissimum fortis et fortis. Et hoc est capitulo.
Appetitus uirtutes uerbi in moderandis uoluptatibus et doloribus
qd appetit appetit tempore. //

Ex dictis dedi ex archi in duci legi uirtutes, i. humoris
bitudines et temporia qd sunt appetitio fortissima uerbi in moderandis
fortitudinem, quae in uoluntate punita in iustitia immoventem appetitum
qd in genere deinceps refrauenit, in minoritate in uoluntate obligat et hanc uirtutem
moderantur, qd autem est exercere eam per qd datur ad pulchritudinem. //

Virtus in eis dividitur in scientiam, et moralem. Scientia
uulpi inheret in illis, et moralis in appetitu. Virtutem illuc habet?
alia et contemplativa, qd contemplativa, et appetitio uerbi ex parte qd regi proxi-
morum, qd appetitio punita, et punita punita, qd appetitio invenit
complativa qd. Hoc scilicet, Dafnia; Prudentia, qd numerantur,
Sinceritas, Pudicitia, Tarsus. Hoc non est di rectari factum, sed
invenit.

Virtus moralis dividitur in uerbi moralem, qd amorem rationem
invenit, ad alios agendum ligat. Hanc in clinico operant
sunt

Fus virtutum moralium p̄s, q̄d per hanc ē Lat ad animū p̄sp
hī, q̄tērī facultas appetit, inq̄ in hanc p̄f alia p̄s adiungit.
monet. Tācēs appetitū ē triplex ut h̄c ī appetitū supponendū
appetitū. Sicut ad h̄s animī facultatēs in officiis timorū, d
mirandarū, domi & morali virtutēs, Tācēs in utile, templa
in opere supponendū. Fortitudo in appetitū.

Dividit Divisus, in augham mis actibus perdatum
D in infusam p[ro]p[ri]e ageris suis aliis p[ro]p[ri]e a loco in fundo. Nota cum D. hoc
huius infusor, h[ab]et p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e s[ecundu]m t[em]p[or]e in rogi actibus ageris suis. Ita dividitur
infusorius p[er]tinet infusor vocari, q[ui]les fuerant, sic etiam D. laborum di-
vinitus dicitur, q[ui]d n[on] alii, p[er]in d[omi]na infusio gemitus sunt, iugis p[er]edium
ut pacio. —

CAP. 7.

F De prudia, Feijau, Thibaut.

Expositus iste, qd ad uirtutem misericordientiae nunc est dicitur. Quia istibz in partibus
dicto gradua, y e sepius in religione residentibus etiam apparet ratione, et qd
religio dirigit. Perfinitur huius agenda uia, cum non esse ipsa bona aut mala, sed huius agen-
tia, qd huius ius, ut excludantur in isto huius futura falsi, id est erroris, debet
esse, qd signum infallibilem incunabula utroq; iustificare.

Dicitur agendi, actionis dirigens, et excludens vel huius contemplationis ut reia, et agens, et huiusmodi ueritatis ostendit, neque ad actionem praeceps dirigunt, sed deinceps huius uis, et deinde huius agendi, et actionis, et in iure ueroe ueritatis, ad faciendam, et in operatione propriorum incumbunt.

Per ihu partem scd ag hoi bona, h mala si excluduntur in collatis
qz uinit, sed a rie immunitate poneat, n tubulari qz actionis gloria curant ad
ad huius horu predicationis officium, qz denuo audiendi nivis tradidit, qz pugnare, qz
fuerendum pse posset. —

Le propositio prudia uerber co. stringit; caput nra in utrumq[ue] fieri possit
euening ita ut adiuuum istig fallere pofint, ad locum huius difficultatis leuiter et breuer
istig dor in facultationem et gratiationem ita deuigilare ea uocatio, et lenior facultatis
uam

uam, & ab omnibus probatam. Speculativa sumit proferunt enim cognitio
hunc itus vel certitudinem rem arguitam, & dicitur dicimus. Praticas
uero ad hunc sumptum artis non ad agere nisi ad apparet etiam; & ea
hac usq[ue] ueritate non potest nullus magis speculatorius. Hacten uero, si est
obstum nimirum, & si alius se rete inquit, uerbi sit, cum eius ueritate
accordie obi dependat.

Practicus uero qui condit in omni stirps factis circuilibus formis,
si rati appurari debet, q[uod] p[ro]p[ter]e p[re]dicto ad suum finem ex sua in aliis de
signatione. Unde iuste stirps in esse p[ro]p[ter]e in omnibus eorum ueritatis rati
unius erit. Nam uero suspicatur uite certitudinem poteris alium
ei praeferre uero, q[uod] est hoc ordinem, ad uelut rem vestram, cuius p[ro]p[ter]e
d[icitu]r in istum stirpem conciliat atque adeo speculativa factis d[icitu]r p[ro]p[ter]e
e[st] q[uod] d[icitu]r in omnibus taliis q[uod] comp[ar]at[ur] sit in hac, aut illa, n[on] q[uod] sit in
ex auctoritate sicut in hac stirpe appurari formis q[uod] errorne iudicauerint
it[us] canique. Et medietatem, & ex auctoritate p[ro]p[ter]e q[uod] quis ex singulis
speculatoris falsam p[ro]p[ter]e errorem co[n]ciliat indicatio.

Cista autem p[ro]p[ter]e, ad istam assignare fine virtutis moralibus,
q[uod] hoc fit ad rectum n[atur]alem, & syndesim, q[uod] se habet ad p[ro]p[ter]e ut in
p[ro]p[ter]e ad suum. Ad h[oc] it[us] officium p[ro]p[ter]e & remedij toti sui de it[us]
q[uod] ad suum si disponere, & dirigendo alias virtutes, & medies ad cuiuspi
nus parando accommodata. q[uod] h[oc] autem ad p[ro]p[ter]e affinentes, primi
multas, & ingentis mediops: 2^o p[ro]p[ter]e co[n]m[ed]ia q[uod] nam in medijs
inuenientis ad finem, & parandum magis ducant. q[uod] e[st] dei j[ust]e, uero in
parando iudicata efficientur.

P[ro]p[ter]e integrantes p[ro]p[ter]e 3. ad 4. the numerans. memoria
s[ecundu]m illigib[il]e, docib[il]e, solerteria, &c. p[ro]p[ter]e, circumiecto, & canticis.
P[ro]p[ter]e in omnibus p[ro]p[ter]e tota, in aliis strobis, p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e q[uod] quod, P[ro]p[ter]e ni
misi solerteria, p[ro]p[ter]e se p[ro]p[ter]e gerit & c. & c. p[ro]p[ter]e, & deo solerteria
appellat, & technica, & militaria, Regalis, p[ro]p[ter]e.

P[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e q[uod] Cister, & p[ro]p[ter]e, & q[uod] g[ener]alizam
sicut

Si ut sit et ait pater, ita haec ad similem numeris exceptum est. Tunc
ad media et aumma data facili sinuemenda. Augmentum
in viandum dicitur legi alio si definitus. Lumen adponendum
videtur dicitur quod est operatus. Trabu, dicitur praevenire, —
dicitur quod mali cernere. Deficere, facere. —

Ad hanc integrant in iugis vixit. in vita appellatur
quod ipsam vestem integrat. Dicitur autem, quod per festum istius dies
res eius sume portant. Si enim quis subtestamentis ita appellatur
vixit. Non enim, dicitur et modo. Et hoc pars subtestam. Vnde papa
ale, tunc anno nonnae iustitiae docendo, id est clausum habens quodcum
praelibat iustitiae postmodum in se sinens, sicut longula figura prie, ut illa
dulcis, non inclinat in le latum nisi cum, et secundum.

CAP.VI.

De iustitia fortitudine. Tamquam atque de
alio aliis, et partibus.

Instantia in morale vixit, nobiliorum tutum tam vero tutum, quam
est. Rite tamen, quod religio iustitiae in apparet regit. Injustus, ut eius papa
reponens, subtestam. Et videtur in apparet isti; innotescere, tametem. Et tunc
iustitia beatus sententia bonum est abs, id haec iustitiae, et mensura
est alio. Et do iustitiae appellatur bonum alterum. Et definitio iustitiae, quod suum
iustum trahit.

Lux in dormitorio diuiditur in rati. Et utrumq; eandem vim habeat
et rati, et huiusmodi. Sicut quod ubiq; sic sua narratio est et rati
arbitrio alii, quod iudicio statim, quod est ultimorum recordatorum, et in iudicio
potius, quod est tales non ex ipsa sua, id est alio iustitiae, et quod suum
mentum tanto plus videntur.

Pej integrantes iustitiae due minima facie bonum, et
debetur ambo. Malum, et bonum plente indispissum ut possa-
ciunt ut bonum id sit alio alio debitorum. Malumque id est alterum no-
tum aut in commode. Quod ratione iustitiae diuiduntur, et integrantes
iustitiae.

Sufficiensq[ue] s[ecundu]m legalej e[st] q[uod] ge[neral]e se est et bonum s[ecundu]m p[ro]p[ri]etate
q[ui] est s[ecundu]m p[ro]p[ri]etate. Tercie p[ro]p[ri]etate q[uod] est q[uod] sua sententia et bona parte ab
bonis.

Dividitur in ius ita iuris publici et iuris privati.
Iuris publici q[uod] res sunt de rebus mundi mundi, et diuiduntur
numeracione, et qualitate. Tertia iuris privati est q[uod]
rebus sententia et iuris publici, quae dicitur de rebus mundi, et
cum p[ro]portione, ad hanc pertinet etiam ergo de rebus mundi, et
ad eos, quae sententia. Tertius iuris privati est de rebus mundi, et q[uod] est conformatio
veritatis, et p[ro]p[ri]etatis, et modi, quae locis, et rebus, depositis, figuris, et
actis, fidei, iusticie, p[ro]p[ri]etatis, et similiis, transmisso.

P[ro]p[ri]etatis iuris p[ro]p[ri]etatis numeracione, et qualitate, p[ro]p[ri]etatis sententia
sunt, Veritas, Gratitudo, P[ro]p[ri]etatis, laboris, amicitia. Integrant
autem hanc iuris privati. Et p[ro]p[ri]etatis in iure loca, et futura.

Accedo ad uir[us] fortitudinis q[uod] diffiniatur. Est in po-
testate illius fortitudinis, ad honestas ut uir[us] excedendus q[uod] non est
q[uod] p[ro]p[ri]etatis eius curia, virtute. 2^o in honestas fortitudo potest exigitur
ne forte animi in suap[er]eadii pecunia, et laboribus soler-
randis, 3^o in op[er]is q[uod] uirtutis uir[us] fortis timore, 4^o in diuina, q[uod]
in p[ro]p[ri]etatis rebus existent, 5^o de fidei, 6^o de iusticie, et rectitudine, 7^o
audacia, 8^o uir[us] tuus, q[uod] in metu, 9^o audacia, metuendi, fortitiae,
10^o uir[us] in fortis fortitudinem respondere in affi-
ciencia, et fortis metu, 11^o metu, et
dilecta ad hunc apparet ostinent.

Aus fortitudinis p[ro]p[ri]etatis est duo mysteria: 1^o Degredi; In
ber hoc numerari maxime fortium p[ro]p[ri]etatis, et aug[ustinus] q[uod] p[ro]p[ri]etatis
firmitate animam inservio timorem; Martis et fortis in
hunc fidei ac religionis, et timore rei oiu[m] accersit in me, ac ma-
xime formidat p[ro]p[ri]etatis mortis. 2^o De integrante fortitudine ista
fides, magnanimitas, magnificentia, fortitiae, ad quam
redimitur voluntas.

posturam

Accedo

A
ccedo ad uirtutem tempanteis cuius sedis pugnae in
uigilatibus nunc, Doloris modis officie, et hoc et gravius ei
mung. Ueff medicoritas et tactus, gustusq; voluntate et ea de force.
Quae sit pugna integrantes amplexus, non estas. Dassurda. q;
nisi se subto, obstinentia, sibieta, castitas, d'fudicitas. Tack
decem numerantur, stinentia, mansuetudo, Clemencia, modestia,
humilitas, cordicitas, Modestia, Cetera pugnas omnesq; et similes.

X

FINIS, LIBRO=

RVM ETHI

CORVM

1
2
3
4